SCHOLIA.

a ca. cum itaque, de Consecr. dist. 4. c. 3. de presbytero non baptizato ministrante li. 3. ti. 43. Ordine prior & necessarius baptismus, ca. prater hoc, §. hac de malis, 1 2. dist. ianua aliorum sacramentorum, ca. si quis fugerit. 1. questio. 1. canon. hi vero, de Consecration. distinct. 4.

b ca. cum itaque, de Consecr. dist. 4. c. maiores, 3. de baptis. & ad Titum c. 3. Lacro generationis saluamur, & diui Ioan. cap. 3. nisi quis renatus fuerit, &c. Quod apud nos valet aqua baptismatis, hac egit apud veteres vel pro paruulis sola fides: vel pro maioribus virtus sacrificii, vel pro his qui de stirpe Abrahæ prodierunt, mysterium circumcisionis. Gregorius in Moralibus libro. 4. in Job. c. 2. ca. quod autem §. de Consecr. distinct. 4. Verum hoc amplius quam circumcisio operatur nunc baptismus: quia circumcisio pœnam originalis peccati tollebat, sed gratiam non dabat: facit autem utrumque baptismus, in c. maiores, de Baptismo.

c ca. quia passus, de Consecr. dist. 2. ca. 1. & ca. ad hoc, de Consecr. distinct. 4.

d ca. nec quemquam, de Consecr. distinct. 4.

e ca. firmissime, 3. & ca. ex quo, 6. de Consecr. dist. 4.

f dicto can. firmissime.

g ca. regenerante, & ca. sine penitentia, de Consecr. distinct. 4.

h ca.

- h** ca. per baptismum, 2. de Consecra. dist. 4. **A** vide concilium Tridentinum in 5. sessione, de peccato origina. c. 1. diuum Aug. lib. 1. de baptis. paruulorum. c. 39.
- i** Diuus Augustinus de baptis. paruulorum c. 7. relatus. in ca. non ex quo, 146. de Consecratio. distinct. 4.
- k** D. Paulus Epistola secunda ad Corinthios cap. 4.
- l** ca. ita diligere, 30. q. 3. ibique argumento utitur filiorum adoptiuorum Nicolaus summus pontif. facit l. si quis alumnam, lib. 5. c. 11. 4. In Ecloga Basilio. li. 28. tit. 5. c. 17. Constanti. Harmenone lib. 4. tit. 6. *Ἐστὶν ἡ τῆς ἀγάπης βαπτισματός, &c.*
- m** 6. Martinus, de cogna. spirit. vide totam 30. q. 4. Superueniens tamen compaternitas inter coniuges, nō dissoluit contractum matrimonium. c. 2. & c. contracto. de Cogna. spiritali. tota. 30. quest. 1.
- n** c. veniens, de Cogn. spirit. c. 1. eo. tit. in Sex. **C** ca. non oportet, cum duobus sequentibus. 3. quest.
- o** Quare si de facto contingantur, separabitur matrimonium. c. tua nos, de cogna. spiritali: quamuis libere contrahi possit matrimonium inter fratrem baptizati, & filiam patris vel matris. c. 1. qui matrimonium accusa. pess.
- p** vide cap. finale, de Cognatione spiritali.
- q** can. fin. in 1. glof. 10. q. 5. Satis tamen **D** putatur & ad vitandum scrupulum pertinere, colendamue honestatem bonorum morum, si matrimonium inter se non inuent, ut ait Panor. ad cap. 1. Martinus, de Sponsalib.